[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от «24» сентября  2014 года №2/213
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 12 декабря 2012г. №2/140 «О Положении о Контрольно-счетном органе Комсомольского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011г. №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетном органе Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденное решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 12 декабря 2012г. №2/140, следующие изменения:
в пункте 1.4. слово «является» заменить словами «не является»;

в пункте 10.3. слова «Контрольно-счетному органу» заменить словами «Контрольно-счетный орган».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Собрания депутатов

Комсомольского района Чувашской Республики                                       Х.С.Идиатуллин
_1286180581